SЕRIE
22
Installationsschütze
25 - 32 - 40 - 63 A
Energieeinsparung
für Hotelzimmer
Park-
beleuchtung

SERIE
22
Bestellbezeichnung
Beispiel:  Serie 22, Installationsschütz 25 A, 4 Schließer, Spulenspannung 230 V AC/DC, Kontaktmaterial AgSnO2, On-Auto-Off - Schalter +
mechanische Anzeige + LED, Standard version.
A B C D
2 2 . 3 4 . 0 . 2 3 0 . 4 3 4 0
Serie
Typ
3 =  25 A - max. Dauerstrom
4 =  40 A - max. Dauerstrom
6 =  63 A - max. Dauerstrom
7 = 32 A - max. Dauerstrom
Anzahl der Kontakte
2 =  2 Kontakte
4 =  4 Kontakte
Spannungsart
0 =  AC (50/60 Hz)/DC
Spulennennspannung
Siehe Spulentabelle
Die Ausführung kann nur innerhalb einer Zeile gewählt werden.
Bevorzugte Ausführungen sind “fett” gedruckt.
Typ Spule A B C D
22.32 AC/DC 1 - 4 3 - 4 - 5 2 - 4 0
22.34 AC/DC 1 - 4 3 - 6 - 7 2 - 4 0
22.44 AC/DC 4 3 - 6 - 7 1 0 - 7
22.64 AC/DC 4 3 - 4 - 6 - 7 1 0 - 7
22.72 AC/DC 1 3 - 4 - 5 1 0 - 7
22.74 AC/DC 1 3 - 4 - 6 - 7 1 0 - 7
D: Ausführungen
0 =  Standard
7 =  Konform mit EN 60947-4-1,
Spiegelkontakt
C: Option
1 =  Mechanische Anzeige
(22.44, 22.64, 22.72, 22.74)
2 =  Mechanische Anzeige + LED
(22.32, 22.34)
4 =  Mechanische Anzeige + LED +
On-Auto-Off - Schalter
(22.32, 22.34)
B: Kontaktart
3 =  alle Schließer
4 =  alle Öffner*
(22.32, 22.64, 22.72 und 22.74)
5 =  1 Schließer + 1 Öffner
6 =  2 Schließer + 2 Öffner
7 =  3 Schließer + 1 Öffner
A: Kontaktmaterial
1 =  AgNi
4 =  AgSnO2
*bei 22.44 - auf Anfrage
7
IX
-2
02
4,
 w
w
w
.fi
nd
er
ne
t.c
om
L
SERIE
22
SERIE 22
Installationsschütze 25 - 32 - 40 - 63 A
Beispiel